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Nr. 119.166/01.10.2015

LISTA PERSOANELOR CARE INREGISTREAZA DEBITE LA FONDUL PENTRU ACCIDENTE DE MUNCA SI BOLI PROFESIONALE
Casa Judeteana de Pensii Mures, in conf. cu art. 44 alin. (5) din O.G. nr. 92/2003, comunica emiterea deciziilor de debite  pentru urmatoarele persoane fizice  care inregistreaza debite la fondul de accidente si boli profesionale:

	Nr. crt.
	Nume
	Localitate
	Nr. decizie
	Data decizie
	Sold 30.09.2015

	1. 
	Brustur Maria
	Lechinta
	197706
	08.07.2011
	49,00

	2.
	Szilagyi Ianos
	Idrifaia
	239994
	12.05.2015
	200,00


In conf. cu art. 44 alin. (5) din O.G. nr. 92/2003, actul administrativ fiscal se considera comunicat in termen de 15 zile de la data afisarii anuntului.


In termen de 15 zile de la data comunicarii debitorul este obligat sa achite sumele datorate, în caz contrar aplicându-se masurile de executare silita prevazute de O.U.G. nr. 92/2003. 
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